
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

100/14

ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA DIR. PLANIFICACION Y DE CARRERA

BLAJIM, SRLRazón Social: RNC-124016835

A.V. ROBERTO PASTORIZA ESQ. JOSE TAPIA BREA NO.800, EVARISTO 
MORALES

Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Contra entregaModalidad Pago:

BLAJIM S ABeneficiario:

Certificación Contraloría:

Retención%:

17/02/2014

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-100

Descripción:

Obra:

2014-CP-1Trámite de Compra asociado:

RD$  1,209,617.06Total:

809-227-2267Tel:

Nombre Comercial: BLAJIM, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

SILLAS DE VISITA

ESTACIONES DE TRABAJO TIPO MODULAR PARA ANALISTAS

ESTANTE PARA ESCRITORIO EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO

8

21

1

5

ud

ud

ud

ud

 8,105.42

 23,196.20

 76,818.52

 17,002.63

RD

RD

RD

RD

 64,843.36

 487,120.20

 76,818.52

 85,013.15

 76,515.16

 574,801.83

 90,645.85

 100,315.52

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 11,671.80

 87,681.63

 13,827.33

 15,302.37

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Adquisición de mobiliario para la Dirección de Planificación y Dirección de Carrera, con fondos del proyecto de fortalecimiento 
del sistema institucional de planificación, según reqs. No. 013-7379, 013-7391, 013-7393, 013-7395, 014-127

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13906296

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-100

Subtotal
Total ITBIS

 1,025,099.22
 184,517.84

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

SILLAS SEMI EJECUTIVA

CREDENZAS

ARCHIVO MOVIL LAMINADO

ESCRITORIO EJECUTIVO TIPO L

ESCRITORIO EJECUTIVO TIPO L CON PANELES DE PRIVACIDAD

8

3

3

3

1

ud

ud

ud

ud

ud

 14,272.73

 9,090.67

 7,226.78

 36,752.25

 37,913.05

RD

RD

RD

RD

RD

 114,181.84

 27,272.01

 21,680.34

 110,256.75

 37,913.05

 134,734.57

 32,180.97

 25,582.80

 130,102.96

 44,737.40

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 20,552.73

 4,908.96

 3,902.46

 19,846.21

 6,824.35

 Detalle

5

6

7

8

9

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 1,209,617.06

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-100

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9

8
21
1
5
8
3
3
3
1

Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR

17/02/2014
17/02/2014
17/02/2014
17/02/2014
17/02/2014
17/02/2014
17/02/2014
17/02/2014
17/02/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


